
202019 آوریل   13       1440 شعبان   7        1398 فروردین   24  شنبه      

سوریه و کره جنوبی حریفان ایران
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص انتخاب سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران گفت: »ســرمربی تیم ملی به هر حال باید انتخاب 
شــود. ما با ســوریه و کره جنوبی بازی های دوستانه داریم و طبیعتا 
اگر حتی سرمربی تیم ملی همین الان هم انتخاب شود، کار خاصی 

نمی تواند انجام بدهد.« 
طلب کی روش پرداخت شده

مهدی تاج در خصوص طلب کی روش گفت: »900  هزار دلار به حساب  
ای اف سی واریز کردیم که به حساب کی روش بریزد، این پول 4 ماه است 
از خزانه فدراسیون خارج شده اما به حساب او نرفته است. راه حلی برای 

انتقال این پول پیدا کردیم که این راه در حال انجام است.« 
واکنش فردوسی پور به یک شایعه

عادل فردوسی پور مجری و گزارشگر صداوسیما در پاسخ به پرسشی 
در مورد انتشــار برخی نقل قول ها از طرف او در رسانه ها گفت: »من با 

هیچ رسانه ای مصاحبه نکرده ام.« 
معاوضه عالیشاه با ستاره لیگ برتر

حضور در سایپا محتمل ترین گزینه برای امید عالیشاه به حساب می آید. 
گویا سران باشگاه پرسپولیس با توجه اتفاقات رخ داده سعی دارند از این 
قضیه بیشــترین سود را ببرند و به همین خاطر قصد دارند تا پیشنهاد 

معاوضه کاپیتان سوم تیمشان را با علی دشتی ستاره لیگ بدهند. 
بازیکن سابق پرسپولیس در راه تراکتورسازی

فرشاد احمد زاده، هافبک سابق پرسپولیس که نتوانست روزهای خوب 
خود با پرسپولیس را در لهستان تکرار کند و در شلاسک لهستان ناکام 
بوده ، گویا سودای بازگشت به لیگ ایران و  پوشیدن مجدد پیراهن سرخ 
را در سر دارد، اما این بار نه پیراهن پرسپولیس، بلکه تراکتورسازی تبریز. 

چراغ سبز ذوب آهن به منصوریان
مسئولان باشگاه ذوب آهن که از عملکرد این تیم در هفته های اخیر 
رضایت دارند، درصدد تمدید قرارداد منصوریان هستند و سعید آذری، 
مدیرعامل این باشــگاه در ســفری که اخیرا  به امارات داشتند، از او 
درخواســت کرد که برنامه اش برای فصل آینده را به باشگاه بدهد و 

حتی نام بازیکنان موردنظر خود را هم اعلام کند. 
نامه تند کارلوس کی روش به تاج

خبر های رســیده از فدراسیون فوتبال حکایت از آن دارد که آسمان 
رابطه کارلوس کــی روش و مهدی تاج کاملا  ابری اســت. کی روش 
در نامه ای به رئیس فدراســیون فوتبال تاکید کرده که شــخص تاج 

مجبورش کرده برخلاف میل باطنی دست به شکایت از ایران بزند. 
چک مرتضی تبریزی پاس شد 

با توجه به این که اســتقلال رقم جدایــی تبریزی از ذوب آهن را باید 
پرداخت می کرد، پس از چند ماه بالاخره چک تبریزی برای ذوبی ها 
پاس شد. بنابراین تبریزی و استقلال دیگر حساب و کتابی برای خرید 

مهاجم همدانی از ذوب آهن ندارند. 
ستاره های استقلال گم شد! 

باشــگاه سپاهان در طراحی بلیت های بازی مقابل استقلال، ۲ ستاره 
موجود در لوگوی باشــگاه آبی پوشــان پایتخت را حذف کرد که این 
موضوع باعث ناراحتی استقلالی ها شد. دیدار تیم های فوتبال استقلال 

و سپاهان روز گذشته در ورزشگاه نقش جهان برگزار شد.

رکورد کم نظیر پرسپولیس در خانه 
4 سال  شکست ناپذیری 

پرســپولیس در یک بازی خانگی دیگر بدون شکست ماند تا آمار 
فوق العاده ای را در آسیا به نام خودش به ثبت برساند. البته قرمزها 
در زمیــن بی طرف به دیدار الاهلــی رفتند اما تیم برانکو به عنوان 
میزبان این بازی معرفی شده بود. پرسپولیسی ها از نخستین بازی 
آسیایی خود در فصل ۲015 تاکنون در هیچ بازی خانگی )بازی در 
ورزشگاه آزادی و بازی هایی که به عنوان میزبان در زمین بی طرف 
انجام داده( مغلوب هیچ تیمی نشــده اند. روند شکســت ناپذیری 
فینالیســت فصل گذشــته لیگ قهرمانان از ۲ بازی خانگی پیش 
از حضور برانکو آغاز شــد و تا امروز ادامه پیدا کرده است. آخرین 
بازی  که پرســپولیس به عنوان میزبان در لیگ قهرمانان شکست 
خورد، در مرحله یک هشــتم نهایی فصل ۲01۲ بود که قرمزها در 
تک بازی این مرحله در ورزشــگاه آزادی، با سرمربیگری مصطفی 
دنیزلی با یک گل مغلوب الهلال عربستان شدند. دوره بعدی حضور 
پرسپولیس در آسیا فصل ۲015 بود که این تیم با حمید درخشان 
در یک بازی خانگی لخویا را شکســت داد. سپس حسین عبدی 
به عنوان مربی موقت هدایت این تیم را در دیدار بعدی اش در خانه 
بر عهده داشت که در آن بازی هم النصر عربستان مقابل پرسپولیس 
شکست خورد. دوران برانکو بعد از همین بازی آغاز شد که برانکو 
هم در 17 بازی به عنوان میزبان در لیگ قهرمانان آســیا به هیچ 
حریفی نباخته و توانسته این رکورد شکست ناپذیری را به 4 سال 
برساند. در واقع پرسپولیس برانکو تاکنون در میزبانی های خود در 
لیگ قهرمانان آسیا مغلوب نشده است. در این 4 سال، پرسپولیس 
3 فصل در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته و 3 بازی خانگی خود 
مقابل تیم های عربستانی را هم در زمین بی طرف برگزار کرده است.

واکنش مدیرعامل پرسپولیس به بحران مالی
اوضاع خوب نیست

ایرج عرب مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس درباره شرایط این تیم 
و همچنین مســائلی که حول مشکلات مالی باشگاه و نارضایتی 
برانکــو ایوانکوویچ وجود دارد، به صحبــت پرداخت و در خلال 
حرف هایش بار دیگر موضوع مربوط به حضور ســرمربی کروات 
تیمش در تیم ملــی را تکذیب کرد. ایرج عــرب درباره آخرین 
وضعیــت تیم بعد از پیروزی مقابل الاهلی عربســتان گفت: »ما 
بــرد دربی را داشــتیم و بعد از آن پیکان و در آســیا هم خدا را 
شــکر نتیجه خوب و دل چســبی گرفتیم و برگشتیم به آسیا.« 
وی درباره بازی فشــرده در لیگ برتر و بحران مالی این تیم که 
باعث عدم دریافت حقوق برانکو شده، گفت: »همان طور که گفتم 
بــه همت کادرفنی و بازیکنان و حمایــت همه جانبه هواداران از 
نظر فنی شــرایط خوب اســت. اما این که از نظر خودمان خوب 
باشــد، باید بگویم نه. درآمدها ثابت است و هزینه ها متغیر است. 
در بحث ارزی ما شاهد نوســان هستیم. همین بازی الاهلی که 
رفتیم، ما هزینه  10  برابری داشــتیم. با انجــام بازی در خارج از 
کشور این هزینه برای ما هزینه 10 برابر ارزی داشت. « ایرج عرب 
در  خصوص حضور برانکو در تیم ملی گفت: »ما همیشه گفتیم که 
این موضوع تایید شده نیست. یک چیز رسمی باید ابلاغ و مطرح 
شــود که این موضوع در باشگاه پرسپولیس مطرح نشده است. از 
روزی که این بحث ها شــایعه شده تاکنون هیچ رسمیتی نداشته 
اســت.« وی درباره ماجرای امید عالیشــاه گفــت: »آن موضوع 
داخلی  و مربوط به آقای برانکو بود. ربطی به باشگاه نداشت و اگر 

از سوی برانکو ابلاغ می شد، باشگاه پیگیری می کرد.«

شجاع و گارانتی 10 ساله 
دفاع تیم ملی! 

عملکردمدافعپرسپولیسزیرذرهبین

هفته ســوم لیگ قهرمانان آســیا 
ایــران چه به  بــرای نماینــدگان 
لحاظ تیمی و چه فردی خوشــایند بود و علاوه بر 
پیروزی هر 3 نماینده ایران، گل شــجاع خلیل زاده 
مدافع پرسپولیس به تیم الاهلی عربستان در صدر 
نظرســنجی بهترین گل هفته سوم لیگ قهرمانان 
آســیا قرار گرفته است. گل شــجاع خلیل زاده به 
الاهلی عربستان که با یک ضربه قیچی برگردان به 
ثمر رســید تا دیروز با 131 هزار و ۶۲9 رای یعنی 
74 درصد کل آرا، گل برتر بوده اســت. گل سفاوی 
راسید بازیکن جوهر دارالتعظیم مالزی به شانگهای 
با ۲۲ درصد در رده دوم قرار دارد. گل زیبای شجاع 
به الاهلی عربســتان در حالی به ثمر رسید که این 
بازیکن مدافع میانی اســت و با پیشروی به محوطه 
18 قدم برای استفاده از ضربات سر که در آن تبحر 
دارد، بــا ضربه ای آکروباتیک و بــه قول فوتبالی ها 
زلاتانی گل اول پرسپولیس را به ثمر رساند. شجاع 
خلیل زاده مدافع مازندرانی پرســپولیس در ۲ فصل 
اخیــر علاوه بر عملکرد قابل قبــول در دفاع، در امر 
گلزنی هم موفق بوده و 8 گل در ۲ فصل اخیر برای 
سرخ پوشان در مسابقات مختلف به ثمر رسانده  که از 
قضا گل های حساس و گاهی 3 امتیازی بوده است. 
شجاع در لیگ هفدهم برابر تیم های فولاد، استقلال 
خوزســتان و سپاهان گلزنی کرده و علاوه بر آن در 
لیگ قهرمانان ۲017 نیز مقابل الاهلی عربســتان 

همیــن تیمی که چند روز پیش به آن گل زده بود، 
گلزنی کرده اســت. به نظر می رسد مدافع میانی و 
گلزن پرســپولیس تبحر خاصی هم در گل زدن به 
الاهلی عربســتان دارد و هیچ بعید نیست در بازی 
برگشت هم به این تیم گل بزند. شجاع خلیل زاده در 
فصل جاری هم چند گل حساس به ثمر رسانده، از 
جمله گل 3 امتیازی و دقیقه 93 او به ماشین سازی 
تبریز و ذوب آهن اصفهان و گلزنی او به بادران تهران 
در جام حذفی و همین گل آکروباتیکش به الاهلی 
در لیگ قهرمانان قــاره کهن. با وجود این عملکرد 
خوب در دفاع و امر گلزنی، شــجاع مدت هاست از 
تیم ملی دور است و شاید با رفتن کارلوس کی روش 
که اعتقادی به بازی او نداشت و حضور مربی جدید 
و جوان گرایی اجباری در تیم ملی، مدافع 30 ســاله 
پرسپولیس به تیم ملی دعوت شود و سال ها در قلب 
خــط دفاعی تیم ملی بازی کند. اتفاقی که مرتضی 
فنونی زاده مدافع اسبق تیم ملی و پرسپولیس آن را 
پیش بینی می کند و در گفت وگو با خراســان درباره 
خط دفاعی پرسپولیس و مشخصا شجاع خلیل زاده 

نکاتی را یادآور می شود. 
 فنونی زاده: شجاع می تواند دفاع تیم ملی را 

بیمه کند 
فنونــی زاده کــه خودش ســال ها در قلــب دفاع 
پرســپولیس بازی کرده و در تیــم ملی هم حضور 
داشــته، با تمجید از نتایج سرخ پوشــان و تحسین 

مدافعان و دروازه بان پرسپولیس می گوید: » به نظرم 
75 درصد موفقیت تیم پرسپولیس مرهون زحمات 
خط دفاعی و گلر و هافبک دفاعی این تیم اســت. 
چون خــودم در دفاع بازی کــرده ام، می دانم آن ها 
چه فشــاری را تحمل می کننــد. در بین مدافعان 
پرسپولیس هم قطعا کار سید جلال به عنوان رهبر 
درون زمین و کاپیتان تیم بسیار حساس و با ارزش 
است و کنار او شجاع خلیل زاده مکمل خوبی است 
و عملکــردش در دفاع و حمله خوب بوده اســت.« 
فنونی زاده با اشــاره به گلزنی شجاع مقابل الاهلی و 
تمجید از گل زیبای او به حریف عربستانی، نکاتی را 
درباره بازی این مدافع یادآوری می کند و می گوید: 

»سبک بازی شــجاع خلیل زاده و تبحر او در بازی 
هوایی را می پسندم. اتفاقا در زمستان سال گذشته 
و تعطیلی لیگ که ما پیشکسوتان با تیم پرسپولیس 
بازی دوســتانه برگزار کردیم و شجاع برای رخصت 
گرفتن ســمتم آمد، به او گفتم کــه قدر خودت را 
بدان. تو با این شرایط خوب جسمی و فنی می توانی 
دفاع تیم ملی را 10 ســال بیمه کنی. البته آن موقع 
شــجاع به خاطر حضور کــی روش در تیم ملی از 
ملی پوش شــدن ناامید بود اما حــالا که کی روش 
رفتــه و تیم ملــی هم در برخی خطــوط از جمله 
دفاع نیاز به جوان گرایی و تغییر دارد، شــجاع حتما 
یکی از دعوت شــدگان خواهد بود. البته با توجه به 

خداحافظی محتمل سید جلال، شجاع می تواند خلا 
او را در دفاع پرسپولیس هم به خوبی پر کند. شجاع 
چون دفاع میانی است، به خاطر نوع نگرش تیم های 
عربی و اروپایی، به احتمال زیاد پیشــنهاد خارجی 
نخواهد داشــت و او برای پرسپولیس و پرسپولیس 
برای او بهترین گزینه است.« پیشکسوت پرسپولیس 
البته نقدهایی هم به شجاع دارد و می گوید: »شجاع 
مدافع بسیار خوبی است اما دو ایراد هم دارد که اگر 
آن ها را برطرف کند، یک مدافع ایده آل می شود. اول 
عجله نکــردن در دادن پاس و دوم صحبت نکردن 
بی مورد با داور و درگیری لفظی نداشتن با بازیکنان 

خودی و حریف.«

به نظر می رســد تیم فوتبال پرسپولیس رقیب دیرینه و همیشگی استقلال قصد دارد به 
نوعی از این تیم در نقل وانتقالات انتقام ســختی بگیرد. به گزارش جام نیوز، همان طور 
که گادوین منشــا با کلی سروصدا و برخلاف انتظارها تصمیم گرفت که بعد از  پوشیدن 
پیراهن پیکان و پرسپولیس راهی اســتقلال شود، هواداران سرخ پوشان از باشگاه خود 
تقاضایی دارند. به طبع آن ها انتظار دارند که مســئولان تیم شان هم یکی از ستاره های 
رقیب را جذب کند تا به نوعی با هم بی حســاب شــوند. بدون شــک تنها بازیکنی که 
می توان حدس زد که شــاید پیراهن قرمز را بر تن کند، همام طارق عراقی است. دلیل 
اصرار هواداران ســرخ پوش برای جذب طارق، رفاقت دیرینه او با بشــار رسن است. اگر 
این انتقال صورت گیرد می توان از آن به عنوان یک جابه جایی جنجالی نام برد. شنیده 
می شــود یکی از بازیکنان ناراضی اســتقلال هم برای سرخ پوش شدن چراغ سبز نشان 

داده است.

امیرحســین فتحی در خصوص بحث تمدید قرارداد آیاندا پاتوســی، ایسما گونکالوس و 
دیگــر بازیکنان گفت: »هواداران نگران نباشــند. بازیکنان خارجی از جمله پاتوســی و 
همچنین ایســما مشکلی برای تمدید قرارداد ندارند. قطعا این اتفاق می افتد تا مشکلات 
برطرف شــود.« مدیرعامل استقلال در رابطه با جلسه اعضای هیئت مدیره با وینفرد شفر 
و این که آیا اختلافات مدیران باشگاه و سرمربی آلمانی به پایان رسیده یا نه، گفت: »در 
یک خانواده کوچک اختلاف ســلیقه هست، امیدوارم این اختلافات منجر به نتیجه خوب 
شده و استقلال در پایان فصل در جایگاه خوبی باشد.« وی درباره مسئله انضباطی مهدی 
قائدی و فرشــید باقری عنوان کرد: »مشکل قائدی حل شــده ، اما باقری همچنان حق 
حضور در تمرینات را ندارد و جلســه ای برای این بازیکن تشکیل نشده است.« با نزدیک 
شــدن به هفته های پایان فصل، گمانه زنی درباره نقل و انتقالات ســرخابی آغاز شده و 

با توجه به درخشش بازیکنان خارجی استقلال، بحث جدایی آنها باعث نگرانی است.

فتحی: هواداران استقلال نگران نباشندقرمزها انتقام منشا را می گیرند؟

پیروزی ملــوان بندرانزلی برابر آلومینیوم اراک آخرین قاب از حضور پژمان نوری 
به عنوان بازیکن در مستطیل سبز بود تا یکی از بازیکنان مهم ۲ دهه اخیر فوتبال 
ایران رسما از دنیای حرفه ای خداحافظی کند. نوری اما آن طور که مازیار زارع بعد 
از برد برابــر آلومینیوم گفت در حضور تنها ۲000 نفر از هواداران ملوانی، غریبانه 
از فوتبــال خداحافظی کرد. پژمان نوری شــاید تنها ســتاره فوتبال انزلی بعد از 
مرگ ســیروس قایقران باشد که با هویت کاملا مستقل از قایقران در خط هافبک 
این تیم بازی کرد، به محبوبیت رســید و بازوبند کاپیتانی را هم به بازو بست. او 
شماره 8 ملوان را  پوشید، سرعت و تکنیک داشت و شوت های فوق العاده ای با پای 
چپ می زد. او برخلاف ســیروس در نقش یک یاغی هم ظاهر شد و در لیگ سوم 
به تیم پگاه در رشــت پیوســت. یک انتقال که گفته می شد با یک قرارداد خوب 
مالی انجام شــده است. روزی که پگاه در ورزشگاه آزادی و در اولین مسابقه لیگ 
با 8 گل مغلوب پرســپولیس شد او ســتاره تیمش بود و یک گل هم زد تا چشم 
پرسپولیســی ها را بگیرد و ۲ ســال بعد لباس شــماره 18 این تیم را به تن کرد. 
اوج بازی های او با لباس پرســپولیس در لیگ هفتم رقم خورد. او نه تنها محبوب 
پرویــن، آری هان و دنیزلی بود، در تیم قطبــی هم مهره ای کلیدی لقب گرفت و 
در نهایت هم جام قهرمانی را بالای ســر برد و دوباره به انزلی بازگشت، جایی که 
همیشــه در انتظارش بودند. او در 18 ســال حضــورش در فوتبال ایران، یکی از 

بازیکنانی بود که کمترین افت و نوسان و البته حاشیه را داشت.

تیم ملی امید بعد از نمایش نه چندان دل چســب در تهران و صعود به عنوان یکی 
از تیم های دوم مرحله مقدماتی انتخابی المپیک در آسیا، مسیر سختی برای صعود 
بــه المپیک ۲0۲0 توکیو دارد. تیم ملی امید در ایام نوروز، میزبان مرحله مقدماتی 
انتخابــی المپیک در تهــران بود که بعد از تیم ملی عــراق در رده دوم قرار گرفت 
و نتوانســت به طور مســتقیم راهی مرحله نهایی انتخابی المپیک شود اما به لطف 
تفاضل گل بهتر نسبت به چند تیم مختلف، در رده دوم بهترین تیم های دوم مرحله 
مقدماتی جای گرفت و یکی از 4 تیم صعود کننده از این مســیر بود. با این نتایج، 
تیم ملی امید در قرعه کشــی مرحله نهایی در سید چهارم به همراه امارات، بحرین 
و ســوریه قرار گرفتــه  و این احتمال وجود دارد کــه در مرحله گروهی با تیم های 
قدرتمند و صاحب نام آسیا هم گروه شود که مسیر سختی خواهد بود. این رده بندی 
بر اســاس نتایج تیم ها در مسابقات قهرمانی زیر ۲3 ســال آسیا در سال ۲018 و 
مرحله مقدماتی قهرمانی زیر ۲3 ســال آسیا در سال ۲019 به دست آمده که تیم 
 ،AFC ملی در ســال ۲018 نتوانست به این مسابقات صعود کند. طبق رده بندی
تیم های تایلند )میزبان(، ازبکستان، قطر و ویتنام در سید یک، تیم های کره جنوبی، 
عراق، ژاپن و کره شــمالی در سید دو، تیم های چین، استرالیا، عربستان و اردن در 
ســید 3 و تیم های ایران، امارات، بحرین و سوریه در سید چهارم قرار گرفتند. این 
مســابقات دی ماه ســال 1398 در تایلند برگزار می شود و 3 تیم نخست به همراه 

ژاپن در المپیک حضور خواهند داشت.

محمد نادری در نیم فصل جاری رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران به پرسپولیس 
پیوست تا برای این تیم بازی کند. مدافع پرسپولیس که ابتدای فصل به کورتریک 
بلژیک پیوســته بود، به طور قرضی برای ۶ ماه به جمع شاگردان برانکو ایوانکوویچ 
اضافه شد تا جای خالی محمد انصاری و حسین ماهینی را که با مصدومیت دست و 
پنجه نرم می کنند، پر کند. نادری در مدت زمان کوتاه حضورش در پرســپولیس 
توانسته  بازی های خوبی را از خود به نمایش بگذارد تا نظر کادر فنی را برای تمدید 
قرارداد جلب کند. مدافع ۲۲ ســاله پرسپولیس نظر مثبت خود را برای ماندن در 
جمع سرخ پوشان اعلام کرده تا مسئولان باشگاه مذاکره برای بستن قرارداد قطعی 
بــا وی را آغاز کنند. حفظ نادری هم با ۲ انگیزه صورت خواهد گرفت. جوان گرایی 
و پر کردن جای خالی بازیکنانی چون انصاری و سید جلال در صورت لژیونر شدن 
و خداحافظی از فوتبال. مرتضی فنونی زاده پیشکسوت پرسپولیس هم نظر مثبتی 
در مــورد نادری و حفظ او دارد و به خراســان می گوید: »نــادری اوایل حضور در 
پرســپولیس استرس داشت و زیاد توپ لو می داد و یکی، دو بار هم با اشتباهاتش 
پنالتی داد اما رفته رفته در تیم جا افتاد و حالا به یک مهره قابل اتکا تبدیل شــده 
اســت. البته او نیاز به بازی و تجربه بیشــتر دارد و جوانی و جسارتش مهم ترین 
امتیازش اســت. نادری چون دفاع کلاسیک میانی است، نسبت به دیگر بازیکنانی 
که به اجبار و کمبود بازیکن در دفاع میانی پرســپولیس بازی کرده اند، ارجحیت 

دارد و به نظر تصمیم باشگاه و برانکو برای حفظ او کاملا منطقی است.«

نادری جانشین سید جلال یا انصاری؟! آخرین قاب با ستاره قوی سپیدشایعهروز مسیر سخت امیدها در سید چهارچهرهروز اتفاقروز
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گزارش

اردوی جدید تیم ملی فوتســال بانــوان از ۲۶ تا 31 
فروردیــن در حالی در کمپ تیم هــای ملی برگزار 
می شــود که این اردو 3 غایب بزرگ خواهد داشت؛ 
فرزانه توسلی، نسترن مقیمی و آرزو صدقیانی زاد که 
بازیکنان تیم نامی نو هســتند. به نظر نمی رسد دلیل 
عدم دعوت از این 3 بازیکن فنی باشــد به این خاطر 
که این 3 بازیکن در سال های اخیر همواره همراه تیم 
ملی فوتسال بانوان بوده اند به خصوص فرزانه توسلی 
که ســنگربان تیم ملی فوتســال بانوان ایران است و 
این فصل یکی از 10 کاندیدای برتر جهان در پســت 
دروازه بانی از نگاه سایت پلنت فوتسال بود. البته این 
3 بازیکن در اردوی گذشته تیم ملی حاضر نشدند که 
گویی به عدم پرداخت پاداش قهرمانی در جام ملت ها 
معترض بودند. تیم ملی نزدیک به یک سال پیش در 
بازی های جام ملت ها برای دومین بار با شهرزاد مظفر 
قهرمان جام ملت ها شــد و هیئت رئیسه فدراسیون 

فوتبــال مصوب کرده بود نفری ۲0 میلیون تومان به 
بازیکنان پاداش بدهد که با گذشــت نزدیک به یک 
سال هنوز این پاداش به بازیکنان پرداخت نشده است. 
فرزانه توسلی، دروازه بان تیم ملی فوتسال بانوان ایران 
و یکی از خط خوردگان در این باره می گوید: »لیست 
دعوت شدگان به تیم ملی فوتسال بانوان در شرایطی 
اعلام شــد که نام من در این لیست قرار ندارد. خیلی 
تعجب کردم که چرا به تیم ملی دعوت نشدم. نمی  دانم 
به چه دلیل در لیست دعوت شدگان به اردوی تیم ملی 
فوتسال قرار ندارم. این موضوع را پیگیری می کنم تا 
حداقل به یک جواب قانع کننده برسم. فوتسال بانوان، 
جام ملت های آســیا را در پیــش دارد. به طور حتم 
پوشیدن پیراهن تیم ملی و کسب افتخار برای ایران 
آرزوی هر ورزشــکاری است. من هم دوست دارم باز 
هم برای کشــورم افتخارآفرینی کنم اما فعلا که نامم 

در لیست دعوت شدگان به اردوی تیم ملی نیست.«

دعوتنشدنسهفوتسالیستحاشیهسازشد
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